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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

SRR SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS AREA/U.A,: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS
e Y SOCIALES
FECHAS SALIDA: 13/08/2023 RETORNO: 14/08/2023 EVENTO: ARRANQUE SEMESTRE CAMPUS JUAREZ
Fecha de elaboracién:

Puesto: DIRECCION No. Empleado: w
Transporie: Terestre Aulo

Aéreo Publico Auto UACH Particutar
Salicia: 1l ~ Alimentos Taxi _ Gasolina Hospedaje X

i ' Num. noches de hotel 1
Destino: JUAREZ, CHIHUAHUA Escalas;
Numero de acompafantes
Salida: Fecha: 13-ago-23 Hora: Por la mafiana ‘Bwaclan de ta comisién
Regreso: Facha: 14-ago-23 Hora: Por |2 tarde No. de dias: 2
Cuania de transierencia Banco
Claba Interbancana 1 Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
ASISTENCIA A JUAREZ CON MOTIVO DE ARRANQUE DE SEMESTE AGOSTO-DICIEMBRE 2023 EN COMPARIA DEL SENOR RECTOR.

;E“SOLICHA HOSPEDAJE POR LA NOCHE DEL 13 DE AGOSTO EN HOTEL EL PASEQ HABITACION SENCILLA
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Con loteg: r
Por conce, S 8 comprobar an comision conferida y solicitada en el pr i to, me comprometo 4 comprobar
106 gastos que s¢ realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles & ragreso del viaje y on caso de taner remanente

reintegrado a la Unlversidad por medio de 12 Cajas Unicas.
Dobo y Pagaré: De na comprobar los gastos de la comisién conferida dentra de los sigulentes § dias hébiles al regreso del visje, autorizo .
RS N

a la Universidad Auténoma do Chihuahua realice of descuonto por nomina do la cantidad de 3
conforme a Iz legislacion aplicabla, ( ( ( 2
Chihushua, Chih, a 8 de __AGDSTO de__ 2023
Numero emplesdo: 21902 Flema: ?
Nombre: MARIO ALBERTO DUARTE BUSTILLOS _ N 9D
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL N e A J

Suficiencia prasupuestal w

Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avion:

Por los Gaslos a Comprobar: e Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 NO. da Roviskdn 1 Fachu de Revisdn JN0K2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CRIRUAHUA

REC!BIDO
1§ AGO 2023

DIRECCICN ADMINISTRATIVA
Maria Luisa2 Ontiveros

Facha te Rawaldi: 100WIAR Mo, du Hevisian: 0 VIAFOR 01



Usuario
Línea


UNIVERSDAR AUTQNOIIA DR Cd. Juarez, Chih., a lunes 07 de Agosto del 2023

CHIHUAHUA

Hotel Suites El Paseo
Presente. —

Por medio de este conducto, me permito solicitarle de la manera mas atenta
sea brindado hospedaje y alimentos (no incluye propina ni bebidas alcohdlicas),

quedando de la siguiente manera:

Tipo de A nombre de: N° de Llegada Salida
Habitacion reservacion
1 HABITACION MARIO ALBERTO DOMINGO 13 DE AGOSTO LUNES 14 DE AGOSTO
SENCILLA DUARTE BUSTILLOS 147178 DEL 2023 DEL 2023

Sin otro particular por el momento y agradeciendo de antemano las
atenciones, quedo a sus ordenes.

Atentamente
" Luchar para lograr, Lograr para dar ~

Secretaria Administrativa

Universidad Auténoma de Chihuahua SECRETARjA
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales ADEMICTD Aviysa
Facultad de Cienclas Politicas y Soclales Facultad de Clencias Politicas y Sociales
Campus Chihuahua Campus Juarez
Pascual Orozco y Av. Universidad s/n. Calle Henry Dunant No. 4612, Col. Anillo Envolvente PRONAF :ﬂ& u a c

Campus 1, Ciudad Universitaria, Chihuahua, Chih.  C.P. 32315 Apartado postal; 1528 Cludad Judarez, Chihuahua.
Tel,(614) 2382030 Tel. (656)6148888



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitud de Viaticos https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9566603b9{&view=pt&search...

LNIVIRSIDAT AUTOROMA DE i i i
CHITTUARUA Erika Rocio Alonso Gutierrez < NEGTGNGNGEG

Solicitud de Viaticos
1 mensaje

BRENDAROSALIA ACOSTAMARTEL [N 8 de agosto de 2023, 11:21

Para; Erika Rocio Alonso Gutierrez _

Erika buenos dias!

Te saludo esperando te encuentres muy bien, anexo solicitud de viaticos para el director, quien viene a Cd Juarez,
acompafado del rector para dar la bienvenida a los alumnos de nuevo ingreso.

Se envia digital debido a que no tenemos viaje préximo a cd Chihuahua para enviar solicitud en fisico.
De antemano gracias por el apoyo.
Quedo a la orden y atenta a tus comentarios.

Saludos!
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COMPANIA HOTELERA EL PASEQ

RFC: HPA9702079U5

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

,.,
Lugar de Expedicidn: 32310

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
@ %

HOTEL SUITES

Forma de pago 99 - Por definir Folio - 70860
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 14/8/2023 07:25:36
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RF.C.: UACBE81018EG1 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: ESCORZA No. 900, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto / Descripcidn Valer Unitario
i ) HABITACION SENCILLA 118
1.00 E48 - Unidad d .
-« iidad dedoruitia hospedaje del 13 de agosto del 2023 1.098.21
Impaorte con letra:
MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,098.21
ISH 43.93
VA 87.86
Total 1,230.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000509736957
Folio fiscal BDAECBC7-4333-40E7-9B57-B568EE7B4570
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fechay hora de certificacién Agosto 14 2023 - 08:25:39

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
ALnO1LM+hwATNG7Pnuhi7S5kuRL1zgH/d/XTchM+hDx2JyMjm-+Q6zwN2remweNPFPDegtm9olfbEtivOBy1cDN
0Q/v/59pYun3SJAB3EEWICSIZN2tx29aR0FBe8axS/m+01WrQ4eOVewOWyMzTNfSIkX1eQIBBDEROCI1x+qr7G
LHEGZ2WGNFJcIMIowSFtgdpl3XgNtnBjCiZ3ZuGS3gvavwEBRywyetO/n4t8TIaEyZvHXceXHVmWISWXaxsYy]
PbFYyLabmLsqlgl/XF51PoTCvwuBKBpB+AVqoBPGj/oMHFtSAECIkMWbeKOUan+HS7dmsgvWBIx/Quib/ew==

Sello del SAT
c1Y6GJ0z744TjNVmMEDFNF5L91GPQYjSeNY2/iFLdVq17hIQdFEBINRIGLxmmEZee8Nxd2r2LgfABZt02
6BBB+IgLFGmM5fe04LPUUNHKIk/TCkXAqWSHEIq/kFKRZUu9veRhMic7PUSM4gR/KUOsdStfO3Pix3rYN
975InaXbl/nOKnh4sWXRxZjztXxdqwwtsy0Qos3hujX/bhbOW++K3iWtQcSwQgSDFS 7azCAINPfiwlA
9kPXW51VFhrzOOMN4r431LmHKEZqkkilkX3jeqXiLeDZDKGBX9jDnngEJvwwY7wgfM1RG+YpAptXVNbDI
VmPENLjjSKKh7KEuhXmupQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.1|BDAECBC7-4333-40E7-9B57-B568EE7B4570| 2023-08-14T08:25:39 |MASG810247C0|A1NO
1LM+hwATNG7Pnuhi7S5kuRL1zgH/d/XTchM+hDx2lyMjm+Q6zwN2remweNPFPDegtm9olfbEtivaBylc
DNOQ/v/59pYun3SIAB3EEWICSIZN2tx29aR0FBe8axS/m+01WrQ4e0VewOWyMzTNFSIkX1eQ9BBDEROC
rix+qr7GLHEGZ2WGNFJcIM3ow9Ftgdpl3XqNtnBjCiZ3ZuGS3gvavwESRywyetO/nat8TlaEyZvHXceX
HVmWiSWdest}PbFYyLdmesqLgL/XFSlPoTvauBKSDB+AVqoBPGj/uMHftSAECIkMWbeKOIJan-rH5
7dmsgvWBIx/Qvib/ew==|00001000000505142236| |

Oty

Importe
1,098.21



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacidn realizada ante el Sistema de
% S Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
SpEpaTesmase - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién: 157312

Nombre del proveedor: COMPANIA HOTELERA EL PASEO
RFC: HPA9702079U5

Fecha de validacion de Factura: 14/08/2023

Importe: $1,230.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 70860
Folio Fiscal: BDAECBC7-4333-40E7-9B57-B568EE7B4570
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HPA9702079U5



